
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т« М  » 203 ^ ' / 9  £> г. Кыштым

О внесении изменения в 
постановление администрации
Кыштымского городского округа от 
16.06.2023 г. № 1537 «О передаче 
Муниципальному предприятию
Кыштымского городского округа 
«Многопрофильное предприятие» на 
аварийное обслуживание систем 
теплоснабжения, электроснабжения, 
водоснабжения, водоотведения
многоквартирных домов,
находящихся на непосредственном 
управлении

В целях обеспечения бесперебойного функционирования 
внутридомовых инженерных систем многоквартирных домов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 16.06.2023г. № 1537 «О передаче Муниципальному предприятию 
Кыштымского городского округа «Многопрофильное предприятие» на 
аварийное обслуживание систем теплоснабжения, электроснабжения, 
водоснабжения, водоотведения многоквартирных домов, находящихся на 
непосредственном управлении следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».



3. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 
возложить на начальника Управления городского хозяйства администрации 
Кыштымского городского округа Власову Е.С.

Г лава Кыштымского городского округа

Подписан: Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2023-08-09 09:52'
42



Приложение к 
постановлению администрации 

Кыштымского городского округа 
о т « » 2023 г. №

Перечень многоквартирных домов, 
находящиеся на непосредственном управлении

№ Адрес
1 г. Кыштым, пос. Слюдорудник, ул. Центральная, д. 23А
2 г. Кыштым, пос. Тайгинка, ул. Мира, д. 14А
3 г. Кыштым, пос. Тайгинка, ул. Мира, д. 14
4 г. Кыштым, пос. Тайгинка, ул. Молодежная, д. 2
5 г. Кыштым, пос. Тайгинка, пер. Чапаевский, д.1
6 г. Кыштым, пос. Тайгинка, пер. Чапаевский, д.2
7 г. Кыштым, пос. Тайгинка, пер. Чапаевский, д.4
8 г. Кыштым, пос. Тайгинка, ул. Цыганкова, д.7
9 г. Кыштым, пос. Увильды, ул. Комарова, д. 3
10 г. Кыштым, пос. Тайгинка, ул. Строителей, 10
11 г. Кыштым, пос. Увильды, ул. Комарова, д. 5
12 г. Кыштым, пос. Увильды, ул. Набережная, д. 4
13 г. Кыштым, пос. Увильды, ул. Набережная, д. 5
14 г. Кыштым, пос. Увильды, ул. Октябрьская, д. 15
15 г. Кыштым, пос. Увильды, ул. Октябрьская, д. 8
16 г. Кыштым, пос. Увильды, ул. Набережная, д. 9
17 г. Кыштым, ул. Дарвина, д. 1А
18 г. Кыштым, ул. Ленина, д. 1
19 г. Кыштым, ул. Ленина, д. 22
20 г. Кыштым, ул. Металлистов, д. 6
21 г. Кыштым, ул. Мира, д. 6
22 г. Кыштым, ул. Каслинское шоссе, д. 5
23 г. Кыштым, ул. ЧГРЭС, д. 3
24 г. Кыштым, ул. Щорса, д. 1А
25 г. Кыштым, ул. Победы, д. 2
26 г. Кыштым, ул. Ветеранов, д. 20
27 г. Кыштым, ул. Республики, д. 50
28 г. Кыштым, ул. Железнодорожная, д. 12

Исполняющий обязанности
начальника Управления городского хозяйства А.И. Мальцева


